各  位

平成 26 年２月 12 日

会 社 名 ホ シ ザ キ 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鈴 木 幸 彦

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先 常務取締役 本 郷 正 己

（ TEL. 0562-96-1320）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、平成 26 年３月 27 日開催予定の定時株主総会の承認を経て

正式に決定する予定です。

記

１．役員の異動

氏  名 新 役 職 旧 役 職

 尾 﨑  司  取締役
ホシザキ東京株式会社  代表取締役社長
ホシザキ北関東株式会社 代表取締役社長

 渡 部  晴 夫  （退 任）
取締役
（島根工場担当）

２．異動予定日

平成 26 年３月 27 日

以 上